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Melkweg 2
2971 VK Bleskensgraaf

Tel.(+31) 0184 69 27 32

Verkoop

Noord Nederland:
Vacature

Oost + Z.0.Nederland:
Hans Peters

West Nederland:
Herman van Hoorne

Z.W.Nederland + Belgié:
Frans de Rond

Nederland + Belgié:
Chris van de Lindeloof

Wallonié:
Peter Dequeecker

Internet
E-mail
Bestellen van onderdelen : onderdelen@farmstore.nl

¢ www.farmstore.nl
: info@farmstore.nl

mobiel : (+31) 0612 74 64 96
email

mobiel s (+31) 0653995463
email . peters@farmstore.nl
mobiel : (+31) 065324 14 26
email : vanhoorne@farmstore.nl
mobiel : (+31) 0653148677
email : derond@farmstore.nl
mobiel : (+31) 0651245799
email : vdlindeloof@farmstore.nl
mobiel 1 (+32) 498 708 880
email . dequeeckerpeter@gmail.com

Techniek en service

Storingsnummer

: (+31) 0681173382

Jan Plat mobiel s (+31) 0610503293
email : plat@farmstore.nl

Lex van Dijck mobiel : (+32) (0)495 647 654
email : vandijck@farmstore.nl

Binnendienst: (+31) 0184 69 27 32

Joost Nagtegaal mobiel : (+37) 0651763957
email : nagtegaal@farmstore.nl

Marga Pieters mobiel : (+31) 0610558573
email . pieters@farmstore.nl

Boekhouding email : boekhouding@farmstore.nl

Algemeen:

Wilko Jilissen mobiel : (+31) 0631747 348

(Directeur) email . jilissen@farmstore.nl
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Tecnoma

Tecnoma is onderdeel van de EXEL groep, de grootste fabrikant van spuitmachines wereldwijd. Het
programma is bijzonder breed en compleet.Voor uitvoeringen, mogelijkheden en prijzen, neem
vrijblijvend contact met ons op. Wij helpen u graag verder.

Gedragen veldspuiten

Premis 300-800 Itr standaard 7tot 15 mtr
Xenis 800-1.500 Itr CanBus/ISOBUS 12tot 21 mtr
Maxis 1.200-1.600 Itr CanBus/ISOBUS 20 tot 30 mtr
Fronttank 700,1.000 en 1.500 Itr Diverse uitvoeringen op aanvraag.

Getrokken veldspuiten

Tecnoma Tecnis zijnmoderne getrokken veldspuiten, die voldoen aan de allerhoogste normen van veiligheid,
milieu, uitrusting en bedieningsgemak. Standaard met eigen hydraulisch systeem, luchtvering, dissel- of fusee
besturing. Leverbaar met spuitbomen tot 43 mtr.Keuze uit verschillende aansturingen:CanBus of ISOBUS.Opties:
Taakkaarten, individuele dopafsluiting, VARIOSELECT automatische dopselectie/ dophouders.

Model Uitvoering Inhoud Spoorbreedte Banden Boom Prijs vanaf
Tec.3100 | Stand/Can/ISO| 3.100Mr+5% | 180-225cm 11.2x48
Tec.3500 | Stand/Can/ISO| 3.500ltr+5% | 180-225cm 12.4%x46 18tot43 mtr op aanvraag
Tec.4500 | Stand/Can/ISO| 4.5001tr+5% | 180-225cm 12.4x52
Tec.6000 ISO 6.000Itr+5% | 180-225cm 18.4x48

Zelfrijdende veldspuiten

Tecnoma biedt een brede keuze in modellen van zelfrijdende spuitmachines.Inhouden vanaf 2.500 ltr tot
5.300 Itr. Spuitbreedte van 21 tot 43 mtr. Wereldwijd staan Tecnoma zelfrijders bekend om hun duurzaam-
heid en betrouwbaarheid. SDH motoren en hydraulische aandrijving van leverancier Bosch Rexoth. Luxe en
ruime cabines. Machine uitgevoerd met luchtvering en voorzien van de nieuwste spuittechnieken.

https://www.farmstore.nl/product/tecnoma
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